memoratam, quod fuum eft exequi liberam fibi concedimus facultatem. Hujufmodi

vero jus fuum prelibatüm, proprietatem & pofíeffionem tam fpiritualium quam tempo

ralium approbando ratificarìus, & ad peticionem dominorum Ricardi regis Romanorum

illuftris & cardinalis antedi&ti, ex certa fciencia confirmamus. Salvis nóbis & Eಣ್ಣಿ
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ribus noftris, & ecclefie noftre Cant. dignitatibus, libertatibus, confuetudinibus, fede

Roff. plena vel vacante, debitis & confuetis in premiffis. In cujus rei teftimonium figil

lum noftrum prefentibus eft appenfum. Dat. apud Lamhethe quartodecimo kalend.

Augufti, anno regni regis Henrici filij regis Johannis quadragefimo tercio. -

Item.

Univerfis pateat per prefèntes, quod cum nobis fratre J. permiffione divina Cant. ar

chiepifcopo, tocius Anglie primati, diocefim Norwycen. anno domini millefimo cc°°.

1xxx1. jure metropolitico viſitante in archidiaconatu Sutbir. dićte dioc. delatum exti

tiffet, quod epifcopus Roffen. in parochijs de Ifelham & Frekeham, qui quidem pa

rochie infra fines & limites dioc. Norwycen. effe evidenter apparent, ut dicitur, juredic

tionem omnimodam exercet, quo tamen jure ignoratur. Venerabilis frater nofter W.

I)ei gracia epifcopus Norwycen. coram nobis perfonaliter conftitutus, erga nos inftitit

petendo, ut de jure & poffèffione hujufmodi jurediétionis, quam epifcopi Roffen. in

dictis parochijs contra jus commune exercuerunt fub antiquo, videlicet, ordines cele

brando, clerum & populum vifitando, corrigendo, & puniendo, reétores, vicarios, ca

ellarum capellanos inftituendo, & deftituendo, ac in ceteris a&tibus omnimodam jure

醬 concernentibus, cognofcendo per fidedignos diéti archidiaconatus in noftra

vifitacione, ex officio procederemus ad inquirendum, afferens fe velle noftrum officium

in hac parte promovere, fi videretur fibi expedire, proteftans tamen fe nolle partem fa

cere, nec epifcopo Roffen. fuper hjs litem movere, fi per hujufmodi inquificionem

noftram, & alia documenta per epifcopum Roffen. extra judicium miniftranda de di&to

jure poterit apparere, & ipfius epifcopi Norwycen. confciencia legitime informari, adi

ciens quod in premiffis & fingulis premifforum, ordinacioni noftre & difpoficioni, habita

per nos hujuſmodi informacione pleniori, alto & baffo, fe velle fubmittere atque confen

tire. Nos igitur quieti & paci fuffraganeorum noftrorum profpicere cupientes, ac

inter eos licium amfra&tus devitare, venerabilem fratrem noftrum dominum J. Dei gra